
25º CamBOr - Longo
Santa Maria - RS 24.8.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Diego Martinez Joseph Espinho
Clube de Orientação de Miguel Pereira e
Arredores Sobre a Serra
Percurso : H21B
Distancia : 5100m (Desnivel 195m)
Tempo : 1:11:09 (13'57"/km)

3/10 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Vinícius De Oliveira Machado 0:57:50
2. Pedro Henrique Nicoloso Bilhalva 1:02:20

1. 81 00:06:45 253m 26'41"/km
2. 35 00:05:27 00:12:12 292m 18'40"/km
3. 159 00:01:54 00:14:06 121m 15'42"/km
4. 51 00:05:45 00:19:51 261m 22'02"/km
5. 110 00:06:19 00:26:10 355m 17'48"/km
6. 150 00:08:19 00:34:29 318m 26'09"/km
7. 141 00:02:06 00:36:35 237m 8'52"/km
8. 36 00:04:01 00:40:36 215m 18'41"/km
9. 125 00:03:50 00:44:26 302m 12'42"/km

10. 113 00:01:35 00:46:01 181m 8'45"/km
11. 77 00:03:51 00:49:52 301m 12'47"/km
12. 59 00:03:26 00:53:18 127m 27'02"/km
13. 32 00:03:14 00:56:32 230m 14'03"/km
14. 33 00:01:56 00:58:28 317m 6'06"/km
15. 45 00:03:25 01:01:53 305m 11'12"/km
16. 144 00:01:49 01:03:42 194m 9'22"/km
17. 154 00:01:58 01:05:40 215m 9'09"/km
18. 134 00:01:48 01:07:28 172m 10'28"/km
19. 48 00:01:49 01:09:17 241m 7'32"/km
20. 31 00:01:16 01:10:33 170m 7'27"/km
21. 999 00:00:36 01:11:09 120m 5'00"/km
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